ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

АДШ,IИНИСТРШИИ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_ЖТАРСКИЙ РАЙОН

о,/.Гr/Г ,' *,_//?/
г. Приморско-Ахтарск

О внесении пзменений в постаповJIение администрации муницппального
образо_вапия Прпморско-Ахтарский район от 23 сентября iОZОгода м 1217<об утверщденпи реестра озелененных территорий муниципального

образования Приморско-Ахтарский район>

внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 2З сентябiя 2020 года ль 12 1 7 (об
уrгверждении реестра озелененньIх территорий муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский ршlою> признать утратившими сиJry.

3, ОгделУ информатизаIIии и связи (Сергеев) разместить настоящее
постuлноВление В сетИ <IIнтернет> на официаЛьном сайте администрацииL,fунициПального образования Приморско-Дхтарский раИон(htф ://www.pra}rtarsk. ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить наисполняющего обязанности заместитеJUI главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, начальника управления сельского хозяйства иохраны окружающей среды администрации муницип.tльного образования
Приморско-Ахтарский район А.П. Русс.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципЕUIьного
Приморско- Ахтарский район Путинцев

Ё9;ЁЕЁýý

н

о
о
х
Klо
д
Ф

ýЕнЕЕ*Е

Ё"Е Е.Ё

ЁýЕ"ЁнЕ

,ý

оц
х
с!о
(d

х
д
ФБ
с)
(!,
(t'
чý
tо
а.
о)нч
ýlаýх

ЁЁЕ Ё

вýЕý Ei }*d
х Её

ý* ý"
ýоЕaаФ
ЕЕйо

ýнря9,{а

ф
Ф
Kl
о.
Ф

ý,Е*ýý

ý ýЕ
Е ЕЕ

лЕ Kt

Е ýЁ в ЕаяЕ"ý,

gЁ-Ен
а,m

Бя Е х

В в гtФ

Е

а{
-]

Ф

с'

_ol Е

=ъ

о

о
clа
,ý
l
Y9е
clнх
aо
Е9ао
а
lа

1_1lr
Е,:
d
trо
с)
с{а

lC)о
о,о
gR
аЕ
E-r
Ёв
ýN
ьд
2 \с)хF
la/

tit
ý F.{

Рс
ыЕtrO
свýЕЕ
хЕ
дL
Е9
ЁЕу
о
о
9
сýа

ао
t.
аа
о)н
х
д

(l)

Ф
а
(i)

о
а
tо
Ф
q)
nr

Еý
:2'
i Bbl

ёNl
E\l(,) н8.о

\оо

ýь9
ЁýЕý ё

Ё Е
,ý;

н н

ц ýё,аЁ ý ý

ЕýЕ{ЁЕýяЁý+frЁ$

Е$ýtЁý

ц
*
ц
к
о
tsъ

,ý.а.

,il\l
,ý \l
Ё. lýzI
&*((ll

ЁNl
д\l

ь

ýýýýнЕKl ý'о-д
Ёi'ооФ

ý ЕёtЕо

8ýf
зБЕ
нЕýtrýLdE

Еэ
ý(

аrнЕ ý ýý
\о

лп

*ýЕЕ*ýýЁЕ*ýý

l-Ёж? gL;

ýёЁЁFýýý
ý

c.l
I

N * Еý ýý=Ёs *ЕЕýý=Ёs * ЕЕ f,ýuЁв

ýя &яýЁ о
!q

Фа.
Фк

о (n
са r.}

о\ 8.
ýЕо

д
1ýо
trх

Е
ЁсБ*о)

д
)ýодх

Е
Ёс
ýЁ
tr

о
д
ýо
фх

ýý*

Фln
б|

I

.. l ýaх ц ýл
ýf,ýýý
i\;O()Е{а

о
оо
\о

l,
оLоод

о
.. оо
xlýкЕд
-ElЁЕ.

с)к

о
оо

I

оl-оод

г-

ЁЁgýЕЁguý Ё-ЁЁýýЁаuý ЁЁаýýýааýýн

\о

ý flЕ-,g Ё

-
ýf,Ё,€ý- ýf,Ё,ýý*

(а rпо \о
lat
и)

г-
б|
с\l
Ф

t
с!9
с\l
c.lФ
ос.)с!

*о\9Ylиt
ýý
c.l с)

оЁо\r
КЁ-
кЁ

a.)

!i яf Е.

,ýýЁý-
ёЁg йl_о лýо.Е Ё

"ЕЁдo.i<-tr<

ёв Е

"ýЁ
-ý

g$Ё,ýа N ts ýчД
-

аоА
гýЕgl1 яr) Р{ с)учФ

бl cf|

' -кR
,,*RЕ Чь-

fr Е ý.,ё
asEýýý.

* ЕЁ ýý=Ёв * ЕЁ ýý=Ёs * ЕЁýý=Ёв
gýЕ яýf, оЕ

оt о
N о

со

с)
Фн
с)

ц
,ýо
фх

о
()
J

Е
9o.'
ЕЕ
tr

6

8ýо
фх

о
ЕоtrоьЕ
tr

iýЕý-

Ёýrп .. l ч

*ý f,* Fт
дкЁ,

бi ý
'xl
|ýtxаЕДtr_дgý 8.

ЁЁаЕýýанýýн ЁЁЕýЁЁа*ý ýнg ýý ЕвЁЕ ýý"€ ЁЁý- Ё"Ёа

ýFЁ,gЁ- ýf,ё-€Е, ýflЁ-€Ё-

о
оо
о\
-fо

crlг-
о

\о

ьl c.lо
оci

с\l

hфф=*
c.t н
c\l е)

е, ОО

кЕк
кЕ

р яý

" ýýýtr<Е

р tý
,Еýё

tr<Е

бЁ 9lz al :!

"Ёes FЁa.i. х

(dа;ЕЕ
Ё Е.Еха

Е я ý,е Fе ý
Д l в+ý е Е

ý ln \о

* ЕЕ ýЁ*ýв * ЕЁ f,ýuýs * ЕЁ ýý=Ёв
о
!!

оаок од
Фа
с)к

Фа
0)к

о
Ф

оt ln
cn lal

о
дlно

б
a:l
:с

Ф
Фно

Е
а)
Ф
t-о
н

Ф
6

lýaцý
Н= Е.-&*Е,Фокь Е

tii
lEо*

!iФ

8ý
Ф

IxiK
ý Ёý,с, о. (]ýR

\о
оо
ol

I

о
Ir
!)о
Ф

оо..ýxlýхЕд
ý&

Е{

оо\t
I

оL
с)о
Ф

х

ýё яооу
Б вýя>Ёхýн, Ё"ЁЕЕЕЁаg

ц о. LЕ!э. ýтgЕёЕЁЁЕf,Ё-€аЁý-Ё"

Ёf,Е,gЕ-
ЕЕЁ еý

ýВЁ'ЁЁ-

ЕЕЁ еý

ýf,ё*ЁЁ-
cn
tо\о
о

c.,l$s
tsо\

но\9ý
иl \о

пЗ(о ;rot с)

но\9*
l1.1 С.|

с]3
(f)

=бI с)

-оос{
и) гt

с!Б
cn 0обl с)

ёЁЕaltЁ

-Ё$ýЕь
,о. х qJ
tr<

R я.
. ýFЕ,q}<цtr<

Е Ёý
*ý+ýý,

ýrý а.хо. ýЁtr хб
Ео.
G!

аоЕч
L) ý* ЕlЕ1ч -чкtr

г- о\

Бg od
fEHý:*Eý
ёý- F"дfi дgЕ*вý

I

l

Е*R
В'Е ь ьё:
ý'€*+N

* ЕЁ Вý=Ёв * ЕЁ ýýuЁв * ЕЕ ýЁuЁв * ЕЕýЁ=Ёв

ýя о
Ф

ФаФк
од

оа.
о)к ýя

о
сr)

оt о
c.l о

о
ц

Ф
aано
ч

оa0 с)нноЕýд
н

8,нзg.Е
tr

Ф

д
)ý
о
Фх

о
i_6

о
a0ноý

an..ЁХ|ýrЁЕд
дэВýо.ок

(ntf
I

о]rоод

Ччк
ý Ёк
ý Q,-

оо
бl

I

оlr
с)о
Ф

г-
xlýЕЕд-фЁg.

Ф
Et

г*

I

о!-
Фо
Ф

r+

ý**!qс}оýв
ц

<t
I

о
Е{
Фо
Ф

аЁЕЁа*

ýлхос)
=i9 а б*
Ё9 я ý Б е.Е'Р

ýýЕýЁаЁдЕЁ ЁЁЕнЁавЁЁн

s9 х ос)

FgвнЕвuВЁп

ýЁЕýЁЁЁЕаЕ<l tr tr8 ýЁЕнýав

ýЕЕ,€Е-

а.он
Аа.с)н

Ф

Klдо
лЕо
tr

с)
о)

\оо ЁlЕ,ЕЁ,
\о
оо

о
ý\по
с!

п
,a)ý

!t
о\

о
(\Ё
:i ..
ýý*
(fl dNc,

qq t\оЁййс!Б
с.) ;
c"l с)

9! о,;sý!осоЕ
бl 9

rnоо?-
hlnп8-
с7) ic'l с)

$j Фч
Е рк.о-.:оФll о.5 ч Е
d

^д
о

н о.!Ех оid

бi
ý(()Kt.ннЁкR>.Ё-
В

**
ц

ýЕ9н
s }}ýВооцу

-ЁЁýuаЁ

чо.
к, Е ЁЕ " ý g

8 Е.t " ý Б

ý(а
KtIr

аодч
(-)

о бl с")

lr

б|
lnq
о

a
a

д аH ý ýý "
- о о ЦJtr Фdl

l I

* ЕЁ ýý=Ёв * ЕЕ ýЁ=Ёв * ЕЕ ýЁ= ав
о
ф

Фа.
с)к

о ýýz

ýя B.Е
Ф ýýz

ýв $Е
lп
ol r.)

с.| со

Ф
а

Ф
Фно
н

В.
FJgЕ
tr

с)

й
ýодх

Е
ЁсFбtЕФ

J

)ýо
Фх

о
хцý д-
Ц Еrо
ýý-

\о

I

оlrоо
Ф

. \онсý ЁЭcn'i lý

*ý Е Ё;(),r. o.Yд Rf

.ьн
ьOоЭо\х lý

Ёд ар?Ф R"
оq\оЁ
ФооЕa)Е6ý
tЁчý

ЕЁв
оQно ýЁЕЕЁаЁý

ýЕ 5 ЕЕ
Ёt s ý ё я сЕRЕ
ЕЁ ЕЕý$ЁЕЕЕЦ\J - н ci ё q{ц tr п8 ýЕвЕýааЕ ýнgýЁЕЁЁЕЕЁ€Ё

ý [Е-,Е Е
,

ЕЕF еý

ýf,Ё'ЁЁ-
ЕЕЁ еý

ýf,Ё'ЁЁ-
ЕЕа еý

ýtЁ'ЁЁ-
фо
оло

г*бlqо
о\
с.)
о

.+ý,q
c.l

tб t'.)оЁ
кý-
Nc)

\опотйбiп8
сiЁ
olO

\о о\9п
иt Г-ý3соЁol с)

с) cn9i
кЕв
cf! ос\о

-ЁаЁ
Ё ЁЁ

ýý
g Еýýh]-El:О>.

ýя
о Ё-

Ё Едýд:El:оь

ý i*(.) >. к'Ф.:дф
Ё fi 1Ё яýýцЕо. Фнli

дЁý,ýн

а
о)
Фчо

Qsя Ецч аЕ о Е ý

8Е.8"flБ
аодч
(.)

\f \о ь

i ЁýЁ
*
Ёý

-ýý l_ýT яL;

ýё аýн Ёýч д дк

* Еь ýЁ=ýв * gnýý=ýB с;)

ýя$fl о
ЕяxL

lal
a.l r.|

tп

8n'н59ts
tr

6

ýо
Фх

с) Ф

6

3ýо
Фх

8o,нз9ts
Б

д
týодх

\f,цооэ

Ё*ЁrЁ 8.ý '

R9

I

оцоо
Ф

ýВsýч

бlýol
I

о
l<
Фо
Ф

о\
\о

I

о
la
Фо
Ф

Ёа-ЁЕввЁа ýнgвýЕвýЕЁý-€аЁý ЁýЕЕýа ýЁЕЕЁаЁý

хохо.J= с)цg
о ý[Е-еЕ,

оо\о
'.Iо

оо\о
со

оо
гt

c\t

Фrа9\?
la о\
с,! Бс") -ol с)

ý\9оýйЁсlБ
ol с)

о9
\пý
c?r
c.l

я,fйЕ
u Ё Es

Ет^
дliО>.

уо.ф.к
,Е }Ёý9.хц

но

а.i)
Фч

(.) ý* ýuЁý:-
оо о\ ос\

i ýЕ
-ýý l"fa gL:

ýд F*ýý
a I

a l
l I

I I

ЕЕ ýЁ=Ёз * Е; ýý=Ёs * Еь ýЁ=Ёв * Епýý=Ёв * Е; ýЁ=Ёв
Ф

яýЕ ýя*Ё ýя ýя$Ё о
Ф

оо.Фк
о9.
0)к

ln
са оý cn rný r.'|

.+

лЁс
"ýЁ

ЁgБнq)

6

Ёlодх

ФФо
Hllоll

Б

Ес)
НыЕ
д ЕЕ

о
trtsо
ýБ

Ф
Ео

н..| ч
xt! ýý лн iEb

д&*ý'
lýlхЕ ý

Е Ё* Ёýýý
$

оtt
I

о
a1
Фо
Ф ;ýЕý"

\Ol
ýcog: хт ý
ЁЕЕF=
дýý$ ддЕý"

I

о
11
i)од

-ýЕЕýааЁ
ЁЕЕЕЁаЁЁý ,F,*g 8 ýЁвЁЕЁа*ё ЁдвнýааЁ ýдвЕýавЁ

:f
к'о.lrо
ts

=к

f,Er,E Е

-

ýf,Е,ЕЕ- ýf,Е,€Е- ýЕ-Ё=

аон
аас)
tr

о
Kl
Фо
ar}д
trо

о
Ф
нtoо

Ф
о)g
\оо

о.|

ф
ol
Ф

сýqо
о\
aоо

ооФФо

ýОи
8oiоо

ýmоЁ
кЁ*
спrol с)

=\о9пК9-
сiй
o,1 с,

о\ \о?т
ýý*
c'l с)

о\ \9
OiT

кý-
С.) а('l с)

о\9
\п
ý
a.lol

g(по о.|д .Ё
9 лý_
Е н ý-ао.цх

,Ё*ýа
ý,д =

"ЁgЁ,f,ýý
огЕ
ý Е_
l.о \
9 ЕsчЕ а
tj ý,

аЕ
Е Еq
9 ЕstэЕ а
Ё*

Е!
бg

Ф
tiо
t-'о

чЁД gёпýЕ хЕ
^ýЕý

Kl

о
с)
ц

Gl

Фt
Ф(о

(Ё

ос,
ц

(ý

Фч
с)(о Еgс)Е

KlЕ
Ф
tr
с)

(Y,

N oiбl са
с.|

v
с{

,ai
ýl

ооьд

свдно
)ý
ц(,
я
ро

5fEE
Е,ý Б ц
ц Ёо ы

ё,ý Е,ý(J о.а ts

Еý Ёý
ЁёьЕ
ý iЕ ЕilчЁ(d

ьýЕý

Е
Ф
сЁ

Ir
Е(
tr
Фн
Fо
Ф

d
с)

ноо

(с
(r)
цюо
)ý
нно
ц

о
о

,ý,

Ен ýý=Ёв *ЕЁýЁ=ýs

оЕ ýя

лп
$

с)
д

Е!)
ВыЕ
ý ЕЕ

ý
Еý" эдВý"

ýЕЕЁаug ýдвЕýааЁ

аон
ýý
а)н

о

Е
к!
фос)дtо
tr

ЁЕ-Ё*

оо
cnо

\от
$ьо
о

о\ \99т
ýý-
(.l-
c.,l €)

Еч
кlчl
<Gt
tь

"rЕ(dЁ
Е Бч
g Ё+
кэЕ аЁt

Kt

о
с)
к

ЕЕ
дI
\о
N